
NEXT 400 SHORTS Дигитален пасош MK

NEXT 400 SHORTS
S00231-P138

Унисекс бермуди изработени од растеглива ткаенина, со странични
еластични ленти и јамки за ремен, со патент и персонализирано копче
за затворање. На предната страна се наоѓаат два обликувани џеба,
џебче за монети од десната страна и безбедносен џеб со патент од
левата страна. На предната страна од левата ногавица има џеб со мев,
капаче со велкро и држач за беџ. На десната ногавица се наоѓаат џеб за
паметен телефон со ретро-рефлектирачки раб и дополнителен џеб со
мев. На задната страна се наоѓаат: џеб со капаче и велкро затворање,
џеб за метар (на десната ногавица), како и отворен џеб со две ретро-
рефлектирачки ленти (на левата ногавица). Моделот има тројни шавови
во пределот на меѓуножјето, како и по внатрешната и надворешната
страна на ногавиците, со контрастни засилувачки шавови (travette) на
повеќе точки. Централните италијански големини 48-50-52 имаат
внатрешна должина на ногавицата од 31 cm.

Состав: 50% ПОЛИЕСТЕР 26% ПАМУК 24%
ЕЛАСТОМУЛТИЕСТЕР

Изглед: РАСТЕГЛИВ МАТЕРИЈАЛ ОТПОРЕН НА КИНЕЊЕ
Тежина: 210 GR/MQ

Амбалажа: 1/20
HS КОД: 62034311
MADE IN: PK

Бои

ТЕМНО СИНА
08007

КАКИ
11006

ЧАД
13007

АНТРАЦИТ
13042

ЦРНА
14000
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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